
UCHWAŁA NR XLIX/375/2023 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w roku 2023 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/332/2022 Rady Gminy Rozdrażew  z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w roku 2023 na: 

1) dofinansowanie własnych zadań bieżących w związku z prowadzeniem Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej w Krotoszynie w kwocie 14 263,00 zł, 

2) dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w kwocie 3 000,00 zł, 

3) dofinansowanie wspólnej realizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 
z terenu Powiatu Krotoszyńskiego na lata 2016-2032” do kwoty 20 000,00 zł 

4) dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 4331P Rozdrażew-Nowa Wieś Dobrzyca 
(dokumentacja projektowa) w kwocie 200 000,00 zł, 

5) dofinansowanie przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 51521P Rozdrażew-Koźmin Wielkopolski 
(dokumentacja projektowa) w kwocie 47 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16180B7B-7894-462A-A812-D01023C1E0FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Poprzez uchwałę Rady Gminy z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2023 roku, Gmina Rozdrażew zadeklarowała partycypację w pokryciu 50% 
kosztów dokumentacji projektowej przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5152P 
Rozdrażew – Koźmin Wielkopolski na odcinku położonym na terenie naszej gminy.  W efekcie wykonania 
mapy dla celów projektowych oraz przeprowadzonego postępowania na wybór wykonawcy opracowania 
projektowo-kosztorysowego udział finansowy gminy w realizacji tego zadania ulegnie zmniejszeniu z kwoty 
100.000zł do kwoty 47.000zł.  W przypadku pozostałych zadań wartości dofinansowania nie ulegają 
zmianie.  

 
 
 

 Wójt Gminy 
  

mgr  Mariusz Dymarski 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16180B7B-7894-462A-A812-D01023C1E0FC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIX/375/2023 
Data dokumentu 2023-05-22 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi 

Krotoszyńskiemu w roku 2023 
Identyfikator dokumentu 16180B7B-7894-462A-A812-D01023C1E0FC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-18740394 
Numer seryjny 06B72494A19A3016092455D007A1DE9D 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.05.2023 08:10:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16180B7B-7894-462A-A812-D01023C1E0FC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



